
GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 

IZP.271.23.2023.JZ.PZP.3 
 
   Stryków, 01.09.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający: Gmina Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27, 95-010 Stryków, na podstawie art. 222 ust. 

5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1605 ze zm.), 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Projekt budowy dróg gminnych w m. Dobra i Dobra-Nowiny”, którego wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 215.000 euro. 

 

Wykaz złożonych ofert: 

 
 
Nr 
oferty 

 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 
 

Cena brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia (w PLN) 
 
 

Doświadczenie 
głównego projektanta, 

w zakresie 
opracowania 
dokumentacji 

projektowej dla 
budowy i/lub 

przebudowy drogi 
 
 

1. Public Road – Pracownia Projektowa 
Artur Siwczyk 
Ul. Strumykowa 4/52 
03-138 Warszawa  

 
193.479,00 

 

 
3 projekty 

 

2. PLANIS  Radosław Zając 
Siedziba:  
ul. Piastowska 34b/8,  
66-300 Międzyrzecz 
Adres do korespondencji:  
Ul. Kościelna 44/12, 60-538 Poznań 

 
129.765,00 

 
3 projekty 

 

 

Burmistrz Strykowa 

 Witold Kosmowski 

 

 

mailto:strykow@strykow.pl

		2023-09-01T13:06:25+0200




